
 
 

 

 
 

SCUOLA VIVA IV ANNUALITA’ – PROGETTO “ EVVIVA IL CAMBIAMENTO”  a.s. 2020/2021 

CUP 18H19000510002    cod. Uff 633/4 

POR Campania FSE 2014/2020 - D.D. n. 783 dell' 8/07/2019 

 

Prot. n.  1827  A/13 DEL 01/03/2021 

 
 

 

AI GENITORI  degli alunni delle classi QUINTE SCUOLA PRIMARIA 
 

 
AI DOCENTI 

 
AI COLLABORATORI DEL DS 

 
AL DOCENTE ESPERTO ESTERNO DEL MODULO HOLA HOLA, ANNA SALERNO  

AI DOCENTI TUTOR DEL MODULO hOLA hOLA – MENALE CARBONE – PETRICCIONE  
AI DOCENTI RESPONSABILI PROGETTO “SCUOLA VIVA” PIGNATARO – VESCUSO  

 
AL DSGA 

 
ATTI SEDE -  SITO WEB 

 

OGGETTO: Progetto Scuola Viva Quarta Annualità _  AVVIO modulo  HOLA HOLA.- 

INTEGRAZIONE ELENCHI. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la propria comunicazione Prot. n. 1775  A/13 DEL 26/02/2021; 

RECEPITE ulteriori istanze pervenute nei termini;  



DISPONE 

l’avvio del laboratorio  HOLA HOLA  con la seguente organizzazione:  

 

I GRUPPO   ELENCO AGGIORNATO -   GIORNO:  MARTEDì  

 

1° Gruppo spagnolo (Martedì) 
 

1. Abenante Chiara 

2. Balletta Eva 

3. Belvedere Margherita 

4. Bencivenga Francesca 

5. Berticcio Gabriele 

6. Carbone Rita  

7. Castagna Arianna 

8. Cecere Anna 

9. Cerreto Pablo 

10. Corazza Walter 

11. D’Alessandro Vincenzo 

12. D’Avanzo Arianna Lucia 

13. De Luca Giovanni 

14. Di Caprio Rosa 

15. Ianniello Carmela 

16. Montano Mario 

17. Russo Mariarosa 

 

 

Calendario del I gruppo  

 

Data  Ora  sede 

2 marzo 15,00-18,00 LAB . VIA BRECCIAME  

9 marzo 15,00-17,00  

16 marzo 15,00-17,00  

23 marzo 15,00-17,00  

30 marzo 15,00-17,00  

13 aprile 15,00-17,00  

20 aprile 15,00-17,00  

 

II GRUPPO   ELENCO AGGIORNATO   GIORNO: GIOVEDì 



 

2° Gruppo spagnolo (Giovedì) 
 

1. Affinito Benedetto 

2. Affinito Marco 

3. De Rosa Giulia 

4. Di Vico Arianna 

5. Diodati Desiree 

6. Erginni Daniel 

7. Fedele Alessandra  

8. Leggiero Alessio 

9. Mastroianni Gaia  

10. Mastropietro Mark 

11. Mastropietro Salvatore 

12. Mercorio Giuseppe  

13. Merola Angela  

14. Punzo Umberto Pio 

15. Santacroce Paola  

16. Sinatra Chiara 

 
 

CALENDARIO II GRUPPO 

 

DATA  ORA  SEDE 

4 marzo 15,00-18,00 LAB . VIA BRECCIAME  

11 marzo 15,00-17,00  

18 marzo 15,00-17,00  

25 marzo 15,00-17,00  

8 aprile 15,00-17,00  

15 aprile 15,00-17,00  

22 aprile 15,00-17,00  

 

PER ULTERIORI INFORMAZIONI, RIVOLGERSI AL REFERENTE DEL PROGETTO, PROF.SSA ELISA PIGNATARO. 

Si ringrazia per la collaborazione, 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 



 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto 

 
 

 


